um terreno urbano, com área de 810 M2, de propriedade do município, à, JOÃO VITOR 
STOCCO,  portador do RG. N. 05.370.583 e do CPF n. 540.286.718-68, cuja área destinou a 
construção e instalação de Depósito de Materiais de Construção. 

Artigo  2º- A área do terreno de que trata este artigo está avaliada em R$ 1.482,16 

(um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos), conforme I.P.T.U, exercício 
de 2.001,  contendo as seguintes medidas e confrontações:- Pela frente com a Rua São Luiz, 
n. 1.077, em 30,00 metros; pelos fundos com área da Fepasa, em 30,00 metros; de um lado 
com área da municipalidade, em 27,00 metros, do outro lado com área também da